2023年 3月 23日

各 位

  地主アセットマネジメント株式会社

  代表取締役社長  辻󠄀林 幸次

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日付の定時株主総会の決議を以って下記のとおり監査役の異動が決定されましたので、

お知らせいたします。

記

1. 監査役の異動（2023年4月1日付）

新任監査役（非常勤）    北川 雄哉

退任監査役（非常勤）    田中 貴博

2. 新任監査役（非常勤）の略歴

氏名 主要略歴（会社名等当時）

北川
き た が わ

 雄
ゆ う

哉
や

2002年 4月 株式会社三井住友銀行入社

2018年 1月 野村證券株式会社入社

2019年 1月 日本商業開発株式会社（現・地主株式会社）入社

当社出向 財務管理部副部長

2021年 2月 日本商業開発株式会社 財務本部長（現任）

2023年 4月 当社 監査役（非常勤）（就任予定）

地主株式会社 財務本部長兼経理本部長（就任予定）

以 上